
organizátor:

15. mezinárodní odborná konference 
Waste to Energy 2024 
Energetické využití odpadu 
4. a 5. duben 2024, Clarion Congress Hotel Prague

w2e.afpconference.com

konference je organizována ve spolupráci se STEO 
(Sdružení provozovatelů technologií pro ekologické využívání odpadů)

ve spolupráci:



Harmonogram konference 

15. mezinárodní odborná konference 

 

Waste to Energy 2024 

podtitul konference: energetické využití odpadů, nakládání s odpady 

konference je organizována ve spoluprací se STEO – Sdružením provozovatelů technologií 

pro ekologické využívání odpadů 
4. a 5. 4. 2024, Clarion Congress Hotel Prague 

 

HARMONOGRAM KONFERENCE  

 

4. 4. 2024, ČTVRTEK 

 

8.30 registrace 

9.00 úvodní vystoupení 

9.10 PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK 

10.30 Coffee Break 

11.00 PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK 

13.00  oběd 

14.15 PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK 

15.45 Coffee Break 

16.00 PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK a PANELOVÁ DISKUSE 

 

18.30  - 24.00 raut, víno, networking (hotelová restaurace ZODIAC) 

 

5. 4. 2024, PÁTEK 

 

8.00 registrace 

9.00 PANELOVÁ DISKUSE 

10.40 Coffee Break 

11.00 PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK 

13.00 diskuse, závěr konference, společný oběd 

 

 

Přednášející:  

(řazeno podle abecedy) 

 

Bláha Aleš, představenstvo, STEO 
Stengler Ella, Managing Director, CEWEP (Conferderation of European Waste-to-Energy Plants) 
Baloch Tomáš, ekolog a odpadový hospodář, ZEVO Malešice 
Beran Pavel, Energy Finance Director, Komerční banka 
Boyer David, Sales Director, LAB 
Doležal Vojtěch, SEWACO 
Gleis Markus, Umweltbundesamt, Germany 
Hájek Martin*, výkonný ředitel, Teplárenské sdružení ČR 
Havelka Petr, výkonný ředitel, Česká asociace odpadového hospodářství 
Hügi Michael, Spolkový úřad pro životní prostředí, Švýcarsko 
Immonen Juuli, VALMET 



Harmonogram konference 

Jelínek Karel*, generální ředitel, SAKO Brno, a. s.,  
Karpf Rudi, Technical University Mittelhessen 

Kocot Grzegorz, Regional Business Development Manager, Sumitomo SHI FW 

Král Václav, poslanec, PSP ČR (předseda podvýboru pro technickou ochranu ŽP) 
Krpec Miroslav, předseda představenstva, Energotrans, a. s. (ZEVO Mělník) 

Křehlík Martin, technický ředitel, TERMIZO a. s. 

Kužvart Miloš*, výkonný ředitel, Česká asociace oběhového hospodářství 
Mareš Petr*, technický ředitel, United Energy, a. s. (EVO Komořany) 

Margraf,Rüdiger Managing Director, LUEHR FILTER GmbH 
Maršák Jan, ředitel odboru cirkulární ekonomiky a odpadů, MŽP ČR 
Musil Petr, Managing Director, Remark CZ 
Quicker Peter, RWTH Aachen University of Technology of Fuels 

Suzová Jana, environmentální specialistka, SAKO Brno, a. s. 
Šmida Štěpán, Business Development Manager, Doosan Škoda Power 
Veselý Pavel, vedoucí provozu, ZEVO Plzeň 
Vojta Jakub*, obchodně-technický ředitel, Plzeňská teplárenská, a. s. 
Žižka Tomáš, vedoucí odboru údržby a investic, ZEVO Malešice 
a další 
 



Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto 
registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách. 
 

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura 
je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, oběd a občerstvení podle programu konference. 
Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek ve výši 
1 800 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 
 

Jak se můžete přihlásit: E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz,  
On-line: http://w2e.afpconference.com/, Poštou: AF POWER agency, a. s., Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4   

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

Společnost: .......................................................................................................................................................................................................................... 

Adresa: ................................................................................................................................................................................................................................ 

Město, PSČ, stát: .................................................................................................................................................................................................................. 

IČ: ....................................................................................................................DIČ: ............................................................................................................

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................................................................................... 

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................ 

 E-mail: ......................................................................................................................................................................................................................Úč
as

tn
ík

 1

účastnický poplatek na osobu: Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

1. a 2. konferenční den (4. a 5. dubna 2024) 5 900 Kč /osoba 
pouze 1. den (4. dubna 2024) 4 700 Kč /osoba 
pouze 2. den (5. dubna 2024) 3 600 Kč /osoba 
veřejná a státní správa 2 500 Kč /osoba 
účast na večerním rautu (4. dubna 2024)   ano  ne

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................................................................................... 

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................ 

 E-mail: ......................................................................................................................................................................................................................Úč
as

tn
ík

 2

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................................................................................... 

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................ 

 E-mail: ......................................................................................................................................................................................................................Úč
as

tn
ík

 3

PŘIHLÁŠKA

15. mezinárodní odborná konference 
Waste to Energy 2024 
Energetické využití odpadu 
4. a 5. duben 2024, Clarion Congress Hotel Prague


